
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/11/2021 27/10/2021 27/10/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

189/2021
LOCAL DE ABERTURA

SETOR DE LICITAÇÕES DO ISSM
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE INFORMÁTICA A FIM DE FORNECER SISTEMA COM APLICAÇÃO 
EM FOLHA DE PAGAMENTO, CONCESSÃO E MANUTENÇÃO DE BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS E DEMAIS ATIVIDADES AFINS 
DOS SETORES DE BENEFICIOS, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E DIRETORIA DO ISSM.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARCELO CASSIMIRO DA SILVA LOPES

Responsável pela Informação ANDRE LUIZ DE BRITO BEZERRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARTA MACHADO DA SILVA

Responsável pela Adjudicação JANETE CELANO VALLADÃO

Responsável pela Homologação JANETE CELANO VALLADÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/10/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO JORNAL OFICIAL DE MARICÁ

27/10/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ACTUARY SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 08.211.721/0001-52 Vencedor

AGENDA ASSESSORIA 00.059.307/0001-68

LIBRE SOLUÇÕES DE GOVERNO 05.200.012/0001-83

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO–PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2021 pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

ANEXOS E DECLARAÇÕES pdf

IMPUGNAÇÃO DE EDITAL pdf

TERMO DE REFERENCIA CORRIGIDO pdf

EDITAL CORRIGIDO pdf

INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MARICÁ - ISSM
Rua Amadeu Pugliesi, 28 - Mumbuca - CEP: 24913-710 - Maricá\RJ

CNPJ: 39.511.530/0001-30 - Tel: (21) 99950-0513 - Site: www.issm.rj.gov.br

Rua Amadeu Pugliesi, 28 - Mumbuca - CEP: 24913-710 - Maricá\RJ

https://issm.rj.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 01/07/2025 18:49:03



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PUBLICAÇÃO DO AVISO DE REMARÇÃO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

1º RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO pdf

2º RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGO pdf

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO pdf

INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MARICÁ - ISSM
Rua Amadeu Pugliesi, 28 - Mumbuca - CEP: 24913-710 - Maricá\RJ

CNPJ: 39.511.530/0001-30 - Tel: (21) 99950-0513 - Site: www.issm.rj.gov.br

Rua Amadeu Pugliesi, 28 - Mumbuca - CEP: 24913-710 - Maricá\RJ

https://issm.rj.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 01/07/2025 18:49:03


